令和６年 ７月 日

会員各位

長野県経営品質協議会

代表幹事 田島 郁男

令和６年度  通常総会・記念講演会の開催について

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当協議会の運営にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 令和６年度の通常総会・記念講演会を下記のとおり開催致しますので、万障お差し繰り

の上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 記念講演会については貴事業所より何名出席されても結構です。また、同封の「記念講

演会開催案内」によりパートナー企業様、お客様等にご紹介いただきますと幸いです。

記

１．開催日   令和６年７月２３日（火）

２．会  場    ＦＥＡＴ．ｓｐａｃｅ 大門 長野市東町 131 TEL 050-5445-2755

３．通常総会  １４時３０分～１５時２０分

  第１号議案 令和５年度事業報告及び決算報告承認の件

  第２号議案 令和６年度事業計画（案）及び収支予算（案）決定の件

  第３号議案 その他の件

４．記念講演会 １５時３０分～１６時４０分

演 題 ：   古木のアップサイクルによる経営革新

      ～事業承継、ＳＤＧｓ、経営デザインと今後の展開～

講 師 ：  株式会社山翠舎 代表取締役社長 山上浩明 氏

  講師紹介  本部経営品質協議会第６回経営デザイン認証（2024年 2 月 2日）

        別添記念講演用案内をご覧ください。

５．交流懇親会 １６時５０分～

        会費  ６，０００円

６．出欠連絡  別添通常総会等出欠回答書にてお願いします。

  ※７月１７日（水）までにご回答願います。

※お車でお見えになる場合は、出欠回答書にて教えてください。

  ※欠席の場合は、委任状をお願いします。

「セル生産方式」の導入による生産性の向上を図ることで、高い品質評価とシェア No.1を獲得してい

る。インクカートリッジ回収網の構築により、限りある資源の有効活用と年間約 1,567トンの CO2の

問い合わせ／申込先  長野県経営品質協議会 事務局 鈴木 白田

〒380-0936 長野市中御所岡田 131-10 長野県中小企業会館 4F

長野県中小企業団体中央会内  TEL.026-228-1171 FAX.026-228-1184

長野県経営品質協議会 事務局 行き

FAX 026-228-1184  E-mail e-keiei@alps.or.jp

令和６年度 長野県経営品質協議会 通常総会等出欠回答書

令和６年  月  日

会員事業所名 ：

役職・氏名 ：

電話番号：                              FAX 番号：

どちらかに○をお付けください。

出席      欠席

欠席の場合は、委任状の提出をお願いします。

第１回幹事会・通常総会・記念講演会・懇親交流会 参加申込書

※役職、氏名をご記入のうえ、出席は○、欠席は×をお付けください。

※幹事・監事・推進員の方は幹事会から出席してください。

※お車でお見えになる場合は、上記番号に○印をお付けください。

委任状

私は、令和６年７月２３日の令和６年度通常総会を欠席します。決議事項につきましては

会則第 17条に基づき、一切の権限を_____________________に一任致します。

令和６年  月  日

    会員名：

    氏 名：

(注１)    の欄には代理人(代表幹事又は他の出席者)をご記入ください。

(注２)自署又は押印の上 FAXまたは PDFに変換してメールにて事務局にご提出願います。

７月１７日（水）までにご回答ください。

 役 職 氏    名 総 会 記念講演会 交流懇親会

１

２

３

４